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Avaldamise algus: 31.10.2013

Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 78 lõikest 1, et on võtnud menetlusse Käina
Spordikeskuse (rg-kood 75038084, aadress Mäe 4, Käina alevik, Käina vald, 92101 Hiiu maakond)
välisõhu saasteloa taotluse ja lubatud heitkoguste projekti. 

Käina Spordikeskus taotleb välisõhu saasteluba heitmete eraldamiseks välisõhku Käina Spordikeskuse
katlamajast aadressil Mäe 4, Käina alevik, Käina vald, 92101 Hiiu maakond (katastriüksus
36802:002:0135). Katlamajas toodetud soojust kasutatakse spordihoone aastaringseks kütmiseks ja vee
soojendamiseks. Katlamajas asub kaks katelt: puiduhakkel töötav katel KALVIS-320M-1 (võimsusega
0,32 MW) ja kergel kütteõlil töötav katel ROCA CPA 250 (reservkatel võimsusega 0,315 MW). Kummalgi
katlal on oma korsten. Puidukatlale on suitsugaaside puhastamiseks paigaldatud tsüklon. Katlamajas
põletatakse aastas kuni 302 tonni puitu ja kuni 54 tonni kerget kütteõli. Kütuste põletamisel eraldatakse
katlamajast välisõhku kokku kuni 5,4 tonni tahkeid osakesi, lämmastikoksiide, süsinikoksiidi,
vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja raskmetalle ning 170 tonni süsinikdioksiidi. 
Ühegi saasteaine saastetase ei ületa ka ebasoodsate ilmastikutingimuste korral maapinnalähedases
õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust. Vastavalt LHK projektile tekivad maksimaalsed
saasteainete kontsentratsioonid ca 35 m kaugusel korstendest. Maksimaalselt tekkivatest saastatuse
tasemetest on lubatud ühe tunni keskmise saastatuse taseme (SPV1) väärtusele kõige lähemal (kui
mõlemad katlad töötavadkorraga täisvõimsusel) tahked osakesed, summaarselt 0,32 SPV1 ja
lämmastikdioksiidid 0,48 SPV1. Teiste saasteainete saastatuse tase jääb alla 5% lubatust. Lähim elamu
asub saasteallikast ca 90 m kaugusel. Lähipiirkonnas samalaadsed saasteallikad puuduvad. 

Välisõhu saasteloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (aadress Tallinna 22, 93819
Kuressaare, tel 452 7777, e-post saare@keskkonnaamet.ee). Taotlus on digitaalselt kättesaadav
Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. 

Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regioonile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises,
kirjalikus või muus sobivas vormis. Välisõhu saasteloa eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 


